Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na peristaltické pumpy
PERISTALTIC SANTOPREN INCH - Hadička palcové řady,
peristaltické pumpy (-45/+135°C) 2 Bary
Kód produktu: 10631
Pracovní teplota: -45°C až +135°C, krátkodobě až +150°C
Materiál produktu: Santopren
Materiál vnitřní: Santopren
Materiál vnější: Santopren

v závislosti na zařízení). Minimální odběrné množství je 5 metrů.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Síla stěny hadice
Provozní tlak
Velikost [modul]
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4,8/9,5-YV002-06673
5 mm
9 mm
2,4 mm
2 bar
0,05 kg
5
m
851,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6,4/12,7-YV002-06673
6,4 mm
12,7 mm
3,2 mm
2 bar
1/4"
0,02 kg
5
m
1 039,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8,0/12,7-YV002-06673
8 mm
12,8 mm
2,4 mm
2 bar
5/16"
0,15 kg
5
m
1 186,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9,5/14,3-YV002-06673
9,5 mm
14,3 mm
2,4 mm
2 bar
3/8"
0,04 kg
5
m
1 121,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
9,5/15,9-YV002-06673
9,5 mm
15,9 mm
3,2 mm
2 bar
3/8"
0,071 kg
7
m
1 509,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
12,7/19,0-YV002-06673
12,7 mm
19 mm
3,2 mm
2 bar
1/2"